
 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

4/2025 

www.webdispecink.cz 



 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Logování změn u vlastního místa – dobíjecí stanice 3 

 
Styl jízdy – zahrnutí soukromých jízd   4 
 
Hromadná editace KJ - přidán loading   5  
 
Nová verze aplikace WD Fleet 1.9.0    6 
         
Školení klientů   7                                       

  

Závěr   8 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Logování změn u vlastního místa – dobíjecí stanice 

 

Nově pro Vás logujeme práci 

s vlastním místem – dobíjecí 

stanice. Jednoduše si tak zob-

razíte místa (dobíjecí stanice), 

která byla smazána.  

 

Ve statistice Logy (Statistiky » 

Ostatní » Logy), přibyly dvě-

nové akce: 

 

• Změna místa domá-

cího nabíjení 

zde jsou jakékoliv změny, 

které jsou provedeny ve Vlast-

ních místech na záložce Dis-

pečink. 

• Změna dobíjecí sta-

nice 

zde se jsou změny dobíjecích 

stanic, které se ukládají u ři-

diče (Sekce Místo k propla-

cení dobíjení vozidla řidičem).  

 

 

 

 

 

 
 
 

3 



 

V nastavení firmy byl přidán 

nový checkbox „Styl jízdy - 

zahrnout soukromé jízdy“. 

Pokud tento checkbox není 

zaškrtnutý, nezobrazují se in-

formace o soukromých 

jízdách v těchto statistikách: 

 

Statistiky WD: 

• Styl jízdy 

• Analýza stylu jízd 

• Události - akcelero-

metr 

• Rychlostní limity - 

úseky 

• Analýza stylu jízd 

vozidla 

Export: 

• Ostatní - Styl jízdy 

 

API: 

• _getdriverrating 

• _getdriverratingac-

cel 

• _getdriverslist3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Styl jízdy – zahrnutí soukromých jízd 

4 



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

5 

NOVINKA – Hromadná editace KJ - přidán loading 

 

Do statistiky Hromadná 

editace (Nástroje - Uživatelské 

nástroje - Hromadná editace) 

byl přidán "loading spinner", 

který je viditelný, dokud se 

požadovaná změna nepro-

vede. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

V nové verzi 1.9.0 jsme  

opravili drobné chyby apli-

kace (zobrazení souborů, zasí-

lání zpráv apod.).  

 

Hlavní změnou ovšem je aktu-

alizace knihoven navigace Sy-

gic na nejnovější verzi 24.5.3.  

 

Nová verze disponuje  

vylepšeným algoritmem výpo-

čtu tras, řeší chybu výpočtu 

trasy do míst, která ještě nej-

sou zakreslena v mapách, 

dále výskyt školních zón a 

hlavně vylepšuje chod  

dopravních informací traffic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6 

NOVINKA – Nová verze aplikace WD Fleet 1.9.0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou pro Vás 

vypsány. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 8 

 
 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


